INDICAÇÃO Nº 88/23
Do edil: Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,
após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a perfuração de mais um poço artesiano para atender a
população da Vila Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justificativa, considerando que só tem um poço para
manter a demanda de toda a vila Santa Cruz, quando o mesmo do algum problema,
toda a Vila fica sem água. Por isso, a necessidade de mais um poço para manter a
demanda da população.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

Vagner Marques dos Santos
Vereador